О внесении изменений в Положение о

бюджетном процессе в Суксунском

городском округе, утвержденное

Решением Думы Суксунского

городского округа от 31.10.2019 № 39

«Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в Суксунском

городском округе»

В соответствии с пунктом 5 статьи 3 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 1 статьи 93 Устава Суксунского городского округа

Пермского края,

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Суксунском городском

округе, утвержденное решением Думы Суксунского городского округа от

31.10.2019 № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Суксунском городском округе» следующие изменения:

1.1. В статье 5:

1.1.1. в абзаце втором пункта 2 слова «Администрация Суксунского

городского округа» заменить словами «Финансовое управление Администрации

Суксунского городского округа»;

1.1.2. в пункте 4 слова «Администрация Суксунского городского округа»

заменить словами «Финансовое управление Администрации Суксунского

городского округа».

1.2. Подпункт 32 пункта 6 статьи 21 исключить.

1.3. В подпункте 4 пункта 2 статьи 30 слова «группам, видам» заменить

словами «группам видов».

1.4. Абзац седьмой пункта 4 статьи изложить в следующей редакции:

«распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),

Дума

Суксунского городского округа

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

23.12.2021  № 258

┌                  ┐

 2

группам видов расходов классификации расходов бюджетов на

очередной финансовый год и плановый период;».

1.5. Подпункт 18 пункта 5 статьи 39 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по бюджету

(председатель В.А. Гомзяков).

Председатель Думы Суксунского

городского округа

Н.Ф. Коряков

 Глава городского округа – глава

Администрации Суксунского

городского округа

П.Г. Третьяков